

# 세출예산사업명세서

2013년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 건설방재과

정책: 하천관리

단위: 제방 및 수문정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건설방재과		880,265	944,870	△64,605
	도	141,815		
	군	738,450		
하천관리		548,752	612,712	△63,960
	도	105,000		
	군	443,752		
제방 및 수문정비(치수사업특별회계)		60,000	80,000	△20,000
	도	30,000		
	군	30,000		
기성제방 및 수문정비		60,000	80,000	△20,000
	도	30,000		
	군	30,000		
401 시설비및부대비		60,000	80,000	△20,000
	도	30,000		
	군	30,000		
01 시설비		60,000	80,000	△20,000
○기성제방및수문정비 60,000,000원*1식		60,000		
	도	30,000		
	군	30,000		
일반하천 개보수사업(치수사업특별회계)		150,000	150,000	0
	도	75,000		
	군	75,000		
일반하천개보수사업(중기)		150,000	150,000	0
	도	75,000		
	군	75,000		
401 시설비및부대비		150,000	150,000	0
	도	75,000		
	군	75,000		
01 시설비		150,000	141,194	8,806
○일반하천개보수사업 150,000,000원*1식		150,000		
	도	75,000		
	군	75,000		
골재채취(치수사업특별회계)		338,752	382,712	△43,960
골재채취		338,752	382,712	△43,960
201 일반운영비		45,152	239,112	△193,960
01 사무관리비		41,792	236,832	△195,040
○골재채취반출 자동프로그램 구입 6,000,000원*1식		6,000		
○ 골재채취 감시초소 급량비 7,000원*2명*30일*6회		2,520		
○ 부수골재 채취장 세륜기 임차료 5,000,000원*4회		20,000		
○ 골재채취장 무인경비시스템 66,000원*12월*6개소		4,752		

부서: 건설방재과  
 정책: 하천관리  
 단위: 골재채취(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○하천감시원 복지포인트 지원금 1,420,000원*6명	8,520		
		02 공공운영비	○골재채취 감시초소 전기요금 130,000원*3월*4개소	3,360	2,280	1,080
			○골재채취 감시초소 방송수신료 30,000원*3월*4개소	1,560		
			○골재채취 감시초소 통신료 30,000원*12월*4개소	360		
				1,440		
		204 직무수행경비		3,600	3,600	0
		03 특정업무경비		3,600	3,600	0
			○대민활동비 50,000원*6명*12월	3,600		
		207 연구개발비		20,000	20,000	0
		01 연구용역비		20,000	20,000	0
			○골재채취예정지 사전지표조사 및 설계용역 5,000,000원*4개소	20,000		
		401 시설비및부대비		270,000	120,000	150,000
		01 시설비		270,000	120,000	150,000
			○군 직영골재채취사업(부수골재 포함)	150,000		
			○세륜기설치 기초공사 30,000,000원*4식	120,000		
행정운영경비(건설방재과)				331,513	332,158	△645
			도	36,815		
			군	294,698		
하천감시원 인부임(치수사업특별회계)				307,373	304,694	2,679
			도	36,815		
			군	270,558		
		하천감시원		307,373	304,694	2,679
			도	36,815		
			군	270,558		
		101 인건비		300,653	296,294	4,359
			도	36,815		
			군	263,838		
		02 기타직보수		300,653	296,294	4,359
			○ 하천감시 청원경찰 인건비	300,653		
			－ 기본급 2,595,400원*6명*12월	186,869		
				36,815		
				150,054		
			－ 정근수당 186,868,000원*1/12	15,573		
			－ 가족수당	3,600		
			・ 배우자 40,000원*3명*12월	1,440		
			・ 부양가족 20,000원*9명*12월	2,160		
			－ 정근수당 가산금	5,160		
			・ 25년이상 130,000원*2명*12월	3,120		
			・ 20년이상 25년미만 110,000원*1명*12월	1,320		

부서: 건설방재과  
 정책: 행정운영경비(건설방재과)  
 단위: 하천감시원 인부임(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 10년이상 15년미만 60,000원*1명*12월 720</li> <li>－ 자녀 학비보조수당(고등학생) 377,790원*1명*0.15*4회 227</li> <li>－ 감독자 수당 1,200               <ul style="list-style-type: none"> <li>· 반장 40,000원*1명*12월 480</li> <li>· 조장 30,000원*2명*12월 720</li> </ul> </li> <li>－ 초과근무수당 37,207               <ul style="list-style-type: none"> <li>· 시간외근무수당 8,466원*45시간*6명*12월 27,430</li> <li>· 휴일근무수당 67,891원*6명*2일*12월 9,777</li> </ul> </li> <li>－ 성과상여금 12,907               <ul style="list-style-type: none"> <li>· S등급 3,882,040원*1명 3,883</li> <li>· A등급 2,727,920원*2명 5,456</li> <li>· B등급 1,783,640원*2명 3,568</li> </ul> </li> <li>－ 명절휴가비 186,868,000원*1.2/12 18,687</li> <li>－ 연가보상비 186,868,000원*19/360 9,863</li> <li>－ 정액급식비 130,000원*6명*12월 9,360</li> </ul>			
	204 직무수행경비	6,720	8,400	△ 1,680
	02 직급보조비	6,720	8,400	△ 1,680
	○직급보조비	6,720		
	－ 7급 140,000원*1명*12월	1,680		
	－ 8~9급 105,000원*4명*12월	5,040		
	치수사업 기본경비(치수사업특별회계)	24,140	27,464	△ 3,324
	기본경비(치수사업)	24,140	27,464	△ 3,324
	201 일반운영비	7,940	8,024	△ 84
	01 사무관리비	7,940	8,024	△ 84
	○일반수용비	2,000		
	－ 프린터토너 250,000*1대*4회	1,000		
	－ 사무용품 10,000원*10종*10회	1,000		
	○피복비 300,000원*10명	3,000		
	○급량비 7,000원*5명*7회*12월	2,940		
	202 여비	16,200	19,440	△ 3,240
	01 국내여비	16,200	19,440	△ 3,240
	○하천도로감시 및 도유재산관리 180,000원*5명*12월	10,800		
	○치수사업업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월	5,400		